
MUNICIPIO DE VILLA JUAREZ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
16/nov./2023

Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022
09:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

-$150,500.00$150,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 -150,500.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$1,327,450.00$3,746,500.00 $5,073,950.00 $4,453,863.47 $4,453,863.47 707,363.47DERECHOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00PRODUCTOS

-$899,470.00$2,659,000.00 $1,759,530.00 $1,674,196.85 $1,674,196.85 -984,803.15APROVECHAMIENTOS

$16,150.00$13,000.00 $29,150.00 $14,556.22 $14,556.22 1,556.22INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$3,088,667.67$62,771,500.00 $65,860,167.67 $45,477,684.30 $45,477,684.30 -17,293,815.70PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$3,382,297.67$69,340,500.00 $72,722,797.67 $51,620,300.84 $51,620,300.84 -17,720,199.16         Total
-17,720,199.16         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $150,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 -150,500.00-$150,500.00

DERECHOS $3,746,500.00 $5,073,950.00 $4,453,863.47 $4,453,863.47 707,363.47$1,327,450.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,659,000.00 $1,759,530.00 $1,674,196.85 $1,674,196.85 -984,803.15-$899,470.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$62,771,500.00 $65,860,167.67 $45,477,684.30 $45,477,684.30 -17,293,815.70$3,088,667.67

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$16,150.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$13,000.00 $29,150.00 $14,556.22 $14,556.22 1,556.22

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,382,297.67         Total $72,722,797.67 $51,620,300.84 $51,620,300.84 -17,720,199.16$69,340,500.00Z

         Ingresos Excedentes -17,720,199.16Z

Page 1


